ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.11. 2009 года  №264-Р

О создании муниципального учреждения
«Методико-аналитический центр»

       В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации»,  на основании Устава Петровского муниципального района , в целях
оптимизации штатной численности

         1. Создать на базе управления образования администрации   Петровского
муниципального района Саратовской области некоммерческую организацию с

правами юридического лица – Муниципальное учреждение «Методико-
аналитический центр».

2. Управлению образования администрации   Петровского муниципального
района Саратовской области выступить учредителем и осуществить необходимые

организационно-правовые действия до 11 января 2010 года по созданию
муниципального учреждения   «Методико- аналитический центр».

3. Установить, что заявителем при государственной регистрации в связи с
созданием муниципального учреждения   «Методико- аналитический центр»
является начальник управления образования администрации Петровского

муниципального района Саратовской области Батяйкина С.А.
4. Управлению образования администрации   Петровского муниципального

района Саратовской области совместно с отделом по управлению
муниципальным имуществом администрации   Петровского муниципального

района Саратовской области произвести необходимые действия по закреплению
имущества за  муниципальным учреждением   «Методико- аналитический центр».

5. Финансирование муниципального учреждения   «Методико-
аналитический центр» осуществлять за счет бюджета Петровского

муниципального района Саратовской области
6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

                                                                                                              В.И.Рясков